

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง สารส้ม

สถานที่ตั้ง บ้านหนองไช่ปูน หมู่ที่ 8 ตำบลหนองไผ่ อำเภอเมือง จังหวัดชัยภูมิ

แบบเลขที่ รายการฯ เฉพาะแห่ง

ส่วนเทคโนโลยีและมาตรฐาน สำนักบริหารจัดการน้ำ กรมทรัพยากรน้ำ

ประมาณการโดย

นายวัชรินทร์ ตั้งโพนทอง

วันที่ 27 พฤศจิกายน 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	สารส้ม	1,000 กก.	7.00	7,000.00	-	-	7,000.00	
	รวมเงิน			7,000.00		0.00	7,000.00	
	คิดเป็นเงินค่างาน						7,000.00	

1.) นายนคร นารองชัยภูมิ รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองไผ่

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

2.) นางยวภา กุลแดง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองไผ่

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

3.) นายชจรศักดิ์ สุพรรณผำย ผู้อำนวยการกองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลหนองไผ่

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

4.) นายฉัฐพล ผ่องแผ้ว ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

5.) นายวัชรินทร์ ตั้งโพนทอง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ระบบจ่ายสารละลายคลอรีน

สถานที่ตั้ง บ้านหนองไผ่ หมู่ที่ 8 ตำบลหนองไผ่ อำเภอเมือง จังหวัดชัยภูมิ

แบบเลขที่ รายการฯ เฉพาะแห่ง

ส่วนเทคโนโลยีและมาตรฐาน สำนักบริหารจัดการน้ำ กรมทรัพยากรน้ำ

ประมาณการโดย

นายวัชรินทร์ คังโพนทอง

วันที่ 27 พฤศจิกายน 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ถังผสมสารละลายคลอรีนและสารส้ม	1 ถัง	1,100.00	1,100.00			1,100.00	
2	ผงปูนคลอรีน ชนิดความเข้มข้น 60 % (50 กก.)	1 ถัง	2,800.00	2,800.00			2,800.00	
3	เครื่องจ่ายสารละลายคลอรีนและสารส้มพร้อมอุปกรณ์	1 เครื่อง	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
4	เครื่องวิเคราะห์คลอรีนหลงเหลือ	1 ชุด	2,700.00	2,700.00			2,700.00	
	รวมเงิน (1-4)			16,600.00			16,600.00	
	คิดเป็นเงิน			16,600.00			16,600.00	
5	ค่าแรงติดตั้งเครื่องจ่ายสารละลายคลอรีน	1 เครื่อง	-	-	700.00	700.00	700.00	
	รวมเงิน (5)			-		700.00	700.00	
	คิดเป็นเงินค่างาน			16,600.00		700.00	17,300.00	

1.นายนคร นารอชัยภูมิ รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองไผ่

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

2.นางเยาวภา กุลแดง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองไผ่

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

3.นายชจรศักดิ์ สุพรรณผ่าย ผู้อำนวยการกองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลหนองไผ่

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

4.นายฉัฐพล ผ่องแก้ว ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

5.นายวัชรินทร์ คังโพนทอง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง เครื่องมือประจำการประจำ

สถานที่ตั้ง บ้านหนองไข่นุ่น หมู่ที่ 8 ตำบลหนองไม้ อำเภอเมือง จังหวัดชัยภูมิ

แบบเลขที่ รายการฯ เฉพาะแห่ง

ส่วนเทคโนโลยีและมาตรฐาน สำนักบริหารจัดการน้ำ กรมทรัพยากรน้ำ

ประมาณการโดย

นายวัชรินทร์ ดั่งโพนทอง

วันที่ 27 พฤศจิกายน 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ประแจครีมน้ำขนาด 24"	2 ตัว	1,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
2	ประแจเลื่อยขนาด 10"	1 ตัว	450.00	450.00	-	-	450.00	
3	เลื่อยตัดเหล็ก 1 ชั้น พร้อมใบเลื่อย 12"	1 ชุด	350.00	350.00	-	-	350.00	
4	คีมล็อกขนาด 10"ของไวส์กริป(vise clip) หรือเทียบเท่า	1 ชิ้น	230.00	230.00	-	-	230.00	
5	ไขควงดองไฟ	1 ชิ้น	35.00	35.00	-	-	35.00	
6	ไขควงปากแฉก ขนาด 4"	1 ชิ้น	45.00	45.00	-	-	45.00	
7	ไขควงปากแบน ขนาด 4"	1 ชิ้น	45.00	45.00	-	-	45.00	
8	ฉีชนหัวกลม ขนาดหนัก 2 ปอนด์	1 ชิ้น	110.00	110.00	-	-	110.00	
9	สลับเมตรวัดระยะยาว 5.00 ม. สับสลับทำด้วยโลหะ ไม่เป็นสนิมชนิดมีตบริงริงก้าน	1 ชิ้น	200.00	200.00	-	-	200.00	
10	ตู้เหล็กบานเลื่อนทึบพร้อมราตังขนาด 46.5"x16"x34.5" แต่ละมีติ (กว้างลึกสูง) บวก-ลบ ไม่เกิน 0.05 ม.	1 ตู้	2,400.00	2,400.00	-	-	2,400.00	
11	คัลปีอะมมิ วัดกระแสได้สูงสุดไม่น้อยกว่า 600 แอมมิ ปรับช่วงการวัด กระแสได้ไม่น้อยกว่า 5 ช่วง (Range) วัดความต้านทานกระแสไฟฟ้า -แรงดันไฟฟ้าได้ ไม่น้อยกว่า 600 โวลท์	1 ตู้	2,100.00	2,100.00	-	-	2,100.00	
		รวมเงิน		7,965.00		-	7,965.00	
		คิดเป็นเงิน					7,965.00	

1.)นายนคร นารถชัยภูมิ รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองไม้

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

2.)นางสาวภาว คุลแดง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองไม้

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

3.)นายชอศักดิ์ สุพรรณเผ่าย ผู้อำนวยการกองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลหนองไม้

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

4.)นายฉัฐพล ห่องแก้ว ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

5.)นายวัชรินทร์ ดั่งโพนทอง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง บำรุงการประปา

สถานที่ตั้ง บ้านหนองไช่บูน หมู่ที่ 8 ตำบลหนองไผ่ อำเภอเมือง จังหวัดชัยภูมิ

แบบเลขที่ 921001

ส่วนเทคโนโลยีและมาตรฐาน สำนักบริหารจัดการน้ำ กรมทรัพยากรน้ำ

ประมาณการโดย

นายวัชรินทร์ คังโพนทอง

วันที่ 27 พฤศจิกายน 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ขุดดินหลุมฐานราก/ถมดิน	0.3 ลบ.ม.	-	-	99.00	29.70	29.70	
2	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์มีน้อยกว่า 320 กก/พ.บ.)	0.6 ลบ.ม.	1,422.00	853.20	436.00	261.60	1,114.80	
3	ท่อเหล็กอาบสังกะสี dia 2"	1 ฟุต	982.98	982.98	}	500.00	982.98	
4	แผ่นเหล็ก 1.20 x 2.40 ม.หนา 2 มม.	0.5 แผ่น	1,100.00	550.00			550.00	
5	น๊อต dia. 3/8" ยาว 4"	6 ตัว	15.00	90.00			590.00	
6	หัวเสา อลูมิเนียม dia. 2"	2 ชุด	120.00	240.00			240.00	
7	ทาสีน้ำมัน	2 ตร.ม.	35.00	70.00	36.00	76.00	146.00	
	รวมเงิน			2,786.18		867.30	3,653.48	
	คิดเป็นเงินค่างาน						3,650.00	

1.) นายนคร นารถชัยภูมิ รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองไผ่

2.) นางอรวภา กุลแดง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองไผ่

3.) นายชจรศักดิ์ สุพรรณผ่าย ผู้อำนวยการกองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลหนองไผ่

4.) นายณัฐพล ม่องแก้ว ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

5.) นายวัชรินทร์ คังโพนทอง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โรงสูบน้ำ

สถานที่ตั้ง บ้านหนองไข่นุ่น หมู่ที่ 8 ตำบลหนองไม้ อำเภอเมือง จังหวัดชัยภูมิ

แบบเลขที่ 412003

ส่วนเทคโนโลยีและมาตรฐาน

สำนักบริหารจัดการน้ำ กรมทรัพยากรน้ำ

ประมาณการโดย

นายวัชรินทร์ คงโพหนอง

วันที่ 27 พฤศจิกายน 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1. งานดิน								
1.1	ขุดดินหลุมฐานรากถมดิน	4 ลบ.ม.	-	-	99.00	396.00	396.00	
1.2	ทรายหยาบ, ทรายหยาบรองพื้น	1.5 ลบ.ม.	452.00	678.00	91.00	136.50	814.50	
2. งานแบบหล่อ								
2.1	ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป 80 % พร้อมไม้ค้ำ	23 ตร.ม.	290.00	6,670.00	115.00	2,645.00	9,315.00	
2.2	ตะปู	6 กก.	27.00	162.00	-	-	162.00	
3. งานคอนกรีต								
3.1	คอนกรีต 1 : 3 : 5	0.20 ลบ.ม.	1,246.00	249.20	398.00	79.60	328.80	
3.2	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่เป็นกว่า 320 กก./ลบ.ม.)	4 ลบ.ม.	1,422.00	5,688.00	498.00	1,992.00	7,680.00	
4. งานเหล็ก								
4.1	เหล็กเส้นกลม dia. 6 มม. (2.22 กก./เส้น)	27 กก.	16.00	432.00	3.40	91.80	523.80	
4.2	เหล็กเส้นกลม dia. 9 มม. (4.99 กก./เส้น)	280 กก.	15.94	4,463.20	3.40	952.00	5,415.20	
4.3	เหล็กข้ออ้อย dia. 12 มม. (8.88 กก./เส้น)	108 กก.	16.80	1,814.40	3.30	356.40	2,170.80	
4.4	เหล็กข้ออ้อย dia 16 มม. (15.8 กก./เส้น)	52 กก.	16.53	859.56	3.30	171.60	1,031.16	
4.5	ลวดผูกเหล็ก No 18	6 กก.	24.00	144.00	-	-	144.00	
5. งานโครงหลังคา								
5.1	เหล็ก LG 100 x 100 x 2.3 มม. ยาว 6 ม. กลวงสี่เหลี่ยม	2 ท่อน	950.00	1,900.00			1,900.00	
5.2	เหล็ก 75 x 45 x 15 x 2.3 มม. ยาว 6 ม. ตัวซี	7 ท่อน	462.00	3,234.00		3,370.00	6,604.00	
5.3	เหล็ก LG 50 x 50 x 2.3 มม. ยาว 6 ม. กลวงสี่เหลี่ยม	7 ท่อน	545.00	3,815.00			3,815.00	
5.4	เหล็ก LG 38 x 38 x 2 มม. ยาว 6 ม. กลวงสี่เหลี่ยม	4 ท่อน	288.00	1,152.00			1,152.00	
5.5	แผ่นเหล็ก 0.10 x 0.10 ม.หนา 4.5 มม.	8 แผ่น	45.00	360.00	-	-	360.00	
5.6	กระเบื้องซีเมนต์ใยหินแผ่นลอนคู่ 0.50 x 1.20 ม. หนา 5 มม.	62 แผ่น	52.00	3,224.00	11.00	682.00	3,906.00	
5.7	ครุบกกระเบื้องชนิดปรับมุม	13 คู่	62.00	806.00	-	-	806.00	
5.8	รอยขีดกระเบื้อง	62 ตัว	3.97	246.14	-	-	246.14	
6. งานผนังก่ออิฐ								
6.1	ก่ออิฐรวมฉนวน 1/2 แผ่น	22 ตร.ม.	188.47	4,146.34	85.00	1,870.00	6,016.34	
6.2	ก่อซีเมนต์บล็อก (19 x 39 x 9 ซม.)	1.9 ตร.ม.	108.54	206.23	60.00	114.00	320.23	
7. งานฉาบปูน								
7.1	ฉาบปูนเรียบธรรมดา	46 ตร.ม.	46.46	2,137.16	80.00	3,680.00	5,817.16	
8. งานสี								
8.1	พาสีน้ำพลาสติก	69 ตร.ม.	30.00	2,070.00	30.00	2,070.00	4,140.00	
8.2	พาสีน้ำมัน	15 ตร.ม.	35.00	525.00	38.00	570.00	1,095.00	
รวมยอดคงไป				44,982.23		19,176.90	64,159.13	